all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’affidamento del servizio di consultazione in 

ambito intranet del sistema documentale ““My Desk 24 + quotidiano digitale il Sole 24 Ore” erogato 

dalla società Il Sole 24 ore S.p.A., di durata biennale e per un importo complessivo di Euro 

298.000,00 (duecentonovantottomila/00) I.VA esclusa;  

VISTA la Determina a Contrarre n. 21, prot.  4595 del 31/01/2023 dell’Ufficio Unico Contratti e 

Risorse, mediante la quale si è dato avvio alla procedura per la stipula del contratto avente ad oggetto 

l’affidamento del “servizio di consultazione di durata biennale di banche dati giuridiche” - CIG